平成24年12月14日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 永 田 町 ニ 丁 目 4 番 8 号

ニッセイ永田町ビル７階

大 和 ハ ウ ス ・ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名  執  行  役  員   瀧  美知男

                           （コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  山田  裕次

問 合 せ 先   取締役財務企画部長  漆間  裕隆

                                TEL. 03-3595-1265

FTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Seriesへの組入れに関するお知らせ

大和ハウス・レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、平成24年12月24日よ

りFTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Series（以下、「本インデックス」といいます。）に組

み入れられることが、FTSE社より発表されましたので、お知らせします。

本インデックスは、ロンドン証券取引所が 100％出資する独立企業である FTSE 社が、欧州不動産協会

（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（NAREIT）のヨーロッパとアメリカを代表する２つの不動産団体と

提携して作成している不動産投資インデックスです。

本インデックスは、世界の上場不動産株、REITなど416銘柄（採用銘柄の時価総額合計約92兆円

（1ユーロ109円60銭換算）：平成24年12月13日時点の数値）で構成され、世界有数の国際不動産投

資インデックスとして、世界中の多数の不動産投資ファンドのベンチマークとして採用されています。

FTSE社公表リリース：FTSE EPRA/NAREIT Global Real Estate Index Series Asia Qty Review

以  上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/

http://www.ftse.com/tech_notices/2012/Q4/77589_20121213_EPRA_Asia_Dec12.jsp;jsessionid=77C5264AC041244BCB17E6FE2471BAA5
http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/

	TEL. 03-3595-1265